PencmycoBbIN CTaHOK C Banom
201HH Helical

RUS +
MHCprKLIVIﬂ no 3KCI1.l1yaTaL|MVI

JPW Tool Group Hong Kong Limited
98 Granville Road, Tsimshatsui East, Kowloon, Hong Kong, PRC

Made in PRC / CoenaHo B KHP

1791268-RU 2024-04



Oeknapauua o coorBetcTBuUn EAC

N3penune: PencmycoBbI CTaHOK

201HH
ApTtukyn: 1791268-RU

Toprosasa mapka: POWERMATIC

N3rotoButens:
Komnanna JPW Tool Group Hong Kong Limited,
98 paHBUnb-poya, Uumwauymn Uct, KoynyH, MoHkoHr, Kntan

[eknapauns o COOTBETCTBUN TPeBGoBaHMAM TEXHUYECKOro pernameHTa EBpasuiickoro
9KOHOMMYECKOrO COH3a (TEXHMYECKOro perfameHTa TaMoXXEHHOro coto3a)

TP TC 004/2011 «O 6e30nacHOCTX HU3KOBOSIbTHOrO 060pyAOBaHMSA»
TP TC 010/2011 «O 6e3onacHOCTM MaLInH U 06opyaoBaHUS»

TP TC 020/2011 «3nekTpomMarHMtTHasi COBMECTUMOCTb TEXHUYECKUX CPEACTBY



CopepxaHue

. Deknapauusi 0 cooTBETCTBUM
. Mpaenna 6e3onacHocTn
. OnucaHwne ctaHka

. Mony4yeHune cTtaHka

1
2

3

4

5. YcTaHoBKa
6. 3azemneHune

7. NpoBepka cTaHka

8. HacTtpoiika

9. Cuctema nogayv pencmycoBOro ctaHka
10. YnpaBneHne cTaHKkoM

11. Cmaska

12. TexHu4eckoe obcnyxumBaHne

13. eTannposka

1. Oeknapauus o COOTBEeTCTBUM

Co Bcel OTBETCTBEHHOCTbLIO 3asiBASIEM, YTO OAHHbIN NPOAYKT COOTBETCTBYET Tpe6OBaHVIF|M npasun un

CTaHOapTOB, NepeYvYncrneHHbiX Ha CTpaHuue 2.

2. lNMpaBuna 6e3onacHoCcTn

,D,epeBoo6pa6aTb|Barou.|,v|e CTaHKM Npu HeHagneXxawem Ucnosib3oBaHn npeactaBnidaroT cobow onacHoOCTb.

HOSTOMy npu pa60Te Ha HUX cnepnyet cobntogaTb obuime npasuna ©e3onacHocTy, NPUHATbLIE B BaLlemn CTpaHe.

3. OnucaHue cTaHKa

[daHHas nHCTpyKums npegocTaBneHa komnaHven Powermatic n BkrtovaeT B cebs onvcaHune npouenyp 6esonacHom
paboTbl U TEXHNYECKoro obCnyXuBaHWA AnNs PencMyCOBbIX CTaHkoB mogenu 201HH npousBoacteBa KOMMaHWu
Powermatic. PykoBoACTBO COOAEpPXUT MHCTPYKUMM NO yCTaHoBKe, obliue ykasaHusa no paboTe Ha cTaHke,
WHCTPYKLUUM MO TEXHUYECKOMY OOCMYXMBAHWIO U CXEeMbl PacnorioXeHus y3nos cTaHka. [pu ucnonb3oBaHun B
COOTBETCTBMMU C MHCTPYKLMAMM, NPUBELAEHHBIMU B AAHHOM PYKOBOACTBE, CTAHOK paccyuTaH Ha rogbl 6e30Tka3Hom
pa6OTbI. Ecnu BbI xoTUTE 3adaTb BOMNPOC Ui OCTaBUTb KOMMeHTapVII7I, no>|<any|7|CTa, CBAXUNTECHb C NOCTaBLLMKOM B

BalleM pernoHe nnbo ¢ komnaHuen Powermatic.

TexHnuYeckue xapakTepucTuku

1Y (Y =Y 1 201HH
ApTrkyn (7.5 n.C., 3 da3bl, 400B) ....cceeiiiiiiiiiiir e ——— 1791268-RU
N7} = e o) = T (11, P 560
MakcumanbHas rinyomnHa CTporaHust 32 OLMH MPOXOL, (MM)....uuruuerrrereeessesiisrenrreereereeaessssssnnrnnereeeeeseesannnnes 6
MakcmanbHas BbICOTA 3ATOTOBKM (MM) ...eeeveeeiieiiururreeeereeeeessssnntsnseeeseseeesssssnsssssssssrseseeesessnnssssnnneeseees 235
[OnameTp pebprCTOro POSTMKA MOAAUM (IMM) ..vevvrerreeeeesisesssreeeeerreeeeessassnsssnnneseeeeaeesasssaasssssnssseeeeeeseanns 76.2
[nameTp CTanbHOro POSTNKA PASTPYBKM (MM) ..veeerreeeeeesieiieeeerieeereseeessssaansnssnnnresreeeseessssnsssssnneeeseeesssannns 76.2



L0770 oo Toa 30 1[0 = LR I (7L 1 SRR 6.11n9.1

Ponuku cTONa, NEPEAHNE PETYITUPYEMBIE ......cuteiueiiureeiieauteentreateeesteesabeesbeesssesabeesbeeesbeesaneanbeesbeeenbeentaeeeaes 2
MWHUMANBbHASA OITMHA 3ATOTOBKM (MIM) ..eeeeeeiiiiiitieeeeeeeeeeeessssssstaeseeeeesaeesssssnnssssaeeeeeeaaaesssanssssensneenaeeees 254
I Loy oo =T o] o T ==Y - SRR Helical
[nameTp CTPOraNIbHOTO BATA (MM) ....uuueieieiieeiieeeeesssessssesteereeeaeesssssnnssteeeaseeaeaesssassnssssnneeeaeeessssannsssnnes 87
KOMNUYECTBO NE3BUM ...t 125 4eTbIPEXCTOPOHHUX PEXYLLMX NIacTUH
KONMNYECTBO PEXKYLLIMX KDOMOK BAITA. ... e.uveererettiesteeautessteesteesateesbeaasseeaabeesbeeanbeesbeesebeeaaeesaseesbeesbneenbneenbeenene 5
YacTtoTa BpaleHUst CTPOrasnibHOTO BaNa (O0/MUH) .....cvvieeiiiiiiiiieieeeeeeeesesseietteae e e s e e e e e e s snnnnnnaneeeeaaeees 4800
Paamep CToma (JXLL)(IMM) ...t e e e e e e e e e s e st e e e e e e e e e e s e e snnrnnraneaeas 826 x 610
103 (o] o7 T o3 {0 1 - RPN 2-KONnoHHas
Py4yHas perynupoBKa BbICOTBI CTOSA (MIM) ...uuuuureriiiiieeieeeeeeeeeeeaeaeaeeraeesereseeesssersnnenaaaaeeens 1 obopoT = 1.59
1= 1 1 = N MM/OoNMBbI
[ONaMeTp BbITSIKHOTO LUTYLIEPA (IMM) .eeeeeeireeerieietunnieaeeeeeeseseeeeaaaeaaaaaessseesesassssternrssnsn s aasaaaaaaasaaees 127

LYol o] o)V m Ko T a1 o) 1 LY o] 2T I () PSP 650

BEC HETTO, MPUMEPHO (KI) 1ereeireieeeeeeeeeieeessututntanssassssaeaaaaaaaaaaaaaaasseseseessessssssssssnsnsnnn s saaasasesessesssnsnsnnns 615

rabaputHble pasMmepbl (OXLLUXB)(MM) ...ccoviiieeeiiiiiiiiiiieieee e e s e e e e e e e e e e s aneneees 1067 x 1245 x 1500

[laHHble TeXHUYecKne XapaKTepucTtukumn Oblnn aKTyalribHbl HA MOMEHT I'Iy6J'II/IKaLI,l/II/I MHCTPYKUUM MO 3KcnJlyataunn.
B cBA3K NONUTUKON MOCTOAHHOO ynyyuweHuna npogykunn KkomnaHua Powermatic octaBnsieT 3a cobon npaso B
noboe BpeMA BHOCUTb WU3MEHEHUA B TEXHUYECKUE XapaKTEPUCTUKU 6e3 npeaBapuTenibHOro yseaomMiieHusA

notpebutens n 6e3 kaknx-nnbo obsa3aTenbCTB.

4. NMony4yeHue cTaHKa

OTKpONTE TPAHCMOPTMPOBOYHLIA SILLUUK U MPOBEPbTE
060pyoBaHNE Ha HaNMYMe NOBPEXAEHWUA, BO3HUKLLMX
BCreacTeme TPaHCNOPTUPOBKN. 0] nobom
NOBPEXAEHUN HE3aMeanuUTENbHO CoobLWNTE BalleMy
nocTaBLmKy. BHMMATENBHO NpouYnTakiTe UHCTPYKLNIO
nepen c60pKor U TEXHMYECKMM OBCyXMBAHUEM.
Coaepxnmoe nocTaBku:

1 pericMyCOBbI CTaHOK,

1 BLITSXXHOM LUTYLLEP C KPEMEXOM,

4 6onTa (ons BblpaBHMBAOLWMNX OMOP),

4 BblpaBHUBAOLLNX OMNOPbI,

2 oTBepTKn Torx,

1 komnnekT n3 10 WT. pexyLwmx nnacTuH,

10 BMHTOB AN pexyLUnX NiacTuH,

1 wecTurpaHHbIn KNoY 3 MM,

1 WwecTurpaHHbIN KNoY 4 MM,

1 WecTUrpaHHbIN KNy 6 MM,

1 WwecTurpaHHbIN KNy 8 Mm,

1 knto4 Ha 8 MM 1 10 MM,

1 kntod Ha 12 MM 1 14 MM,

1 kntod Ha 17 MM 1 19 mMm,



1 knto4 Ha 22 MM 1 24 MM,
1 ABYCTOPOHHS OTBEpPTKA,

1 MHCTPYKUMS U OeTanupoBka

5. YcTaHOBKa

CHUMUTE BUHTBI, YOEPXKMBAOLLME OCHOBaHME CTaHKa
Ha nnaTtgopme. [NogHMMarTe CTaHOK ¢ nnaTgopmebl 3a
pbIM-60MThl, pacnosfioXXeHHble C nepedHen U 3agHen
CTOpoHbI pencmyca. Cm. Puc. 1. lNMepen nogbemom
ybeauTech, YTO ramku 3aTsiHyTbl. PbiM-60MTbl MOXHO
yOanuTb Nocre TOro, Kak pa3MecTUTe CTaHOK B HY)XHOM
MecTe.

Pasvectute pemncMycoBbIi CTaHOK Ha POBHYIO
LernbHYl0 MOBEPXHOCTb, XenaTenbHO Ha GEeTOHHOM
nony. Nog kaxabiM yrnom cTaHka cnefyeT yCTaHOBUTb
YyeTblpe BblpaBHMBAKLLUX ONOPbI, BLIPOBHANTE CTAHOK
npu NOMOLLN BUHTOB 1 raek. Cm. Puc. 2. JInbo moxHo
3aKpenuTb CTAHOK Ha Nofly Mpu MOMOLUM KapeTHbIX
BWHTOB, YCTAHOBJEHHbLIX B OTBEPCTUSI OCHOBAHMWSI.
30Ha pasmelleHns cTaHka AdofkHa OblTb 4MCTOMN,
XOpOLLO BEHTUNMPYEMOW U OCBeLleHHOW. Tak Kak
pericMyCcoBble CTaHKu MOryT co3faBaTtb LuyM, Bbibop
MeCTa YyCTaHOBKM CTaHKa [OIMKHO ObITb Takum, 4ToObI
OHO MWHMMU3NPOBANIO OTPaXeHMe 3Byka OT CTEH,
noTorika n apyroro obopynoBaHus.
OnekTpoobopyaoBaHue crnegyet pasMecTuTb  Tak,
yToObl OHO ObINO 3aWMLEHO OT MNOBPEXAEHUA U
HeraTMBHOIO BO3QENCTBUS.

Ha meTannuyeckne pertanu CTaHka, KOTOpble MOryT
NoABEPrHyTbCS pXKaB4YMHE, Oblfla HAHECEHa 3alLMTHas
cmaska Ha 3aBoge-usroToButene. Ee cnepyert
yoanuTb KEPOCUHOM unm Ka4yeCTBEHHbIM
NMPOMBILLNIEHHbIM pacTBOpUTENiEM U BeTolbl. He
ucnonb3ynte abpasvBHble MmaTepuanbl, 3TO MOXeT
nouapanaTb MeTann4yeckme NOBEPXHOCTU.

BAXHO: MNepea pa6oTon Ha peiCMyCOBOM CTaHKe
cnegyet nNpoBepuTb BCe pexyliue nnacTUHbI

cTporanbHOro Basa Ha npeamMeT 3aTAXKU BUHTOB.

YcTaHOBKa BbITSXKHOIO wryuepa

|
BblpaBHuBarowasa |

B ‘

Puc. 2



YCTaHOBUTE BbLITSXXHOM LUTYLIEp NPU NOMOLLN BOCbMU
BUHTOB M6 X 10 MM, 8 kOHTpLuand n 8 nnockux wamo.
Cwm. puc. 3.

HacTtosatensHo pekomeHayeTcs NOAKIYNTD
pPENCMYCOBbIN CTaHOK 4Yepe3 127 MM BbITS>KHOM
WTyuep K BbITSXKHOW ycTaHoBke. Cuctema oTtBoAa
nbiny gomkHa obrnagaTbe COOTBETCTBYIOLLEN CTaHKy
Npon3BOaAUTENBHOCTbIO. Ecnn BbITSXKHas ycTaHOBKa
He ucnonb3yeTcd, MOonb3oBaTenb npeaynpexaaercs
06 onacHocTu And 340pOBbs U 006 OrpaHUYeHusIx,
YCTaHOBMEHHbIX MpaBuiiaMu MO OXpaHe Tpygaa B
OTHOLUEHMN  BO3OEWCTBMS  YacTuy, MbiAM  Ha

COTPYAHUKOB 1IN yYallnXcs.

6. 3azemMneHue

CTaHOK crnegyeT 3a3eM/IUTb COrnacHo AenCTBYOLMM

B BaLlen CTpaHe Hopmam.

7. NMpoBepkKa cTaHka

Mepen nopknioyeHveM ctaHka y6eautecb, 4To Bce
BUHTbI  3aTAHYTbl, BCE MexaHuyeckue yHKLUK
cBOBGOAHO BLIMOMHATCA, @ CTPOrasbHbIA Ban Nerko
noesopaumBaeTca 6e3 KacaHua PexyLux MnacTuH
CTpyXXKONoMaTtensi wunu  npwkumHoir  Banku. Ha
cTporanbHOM Bany C PexyluMy nnactuHamu
NpoBepbTe, YTO BCE PEXyLUMe NNacTUHbl 3aTSHYTbl C

HY>XHbIM MOMEHTOM.

8. HacTtpouka

TpebyeMbi UHCTPYMEHT:
LUJ'II/ILl,eBaFl OTBEPTKA
UJeCTVIrpaHHbIe KIno4n (ﬂOCTaBJ'I‘iHOTCﬂ CcoO CTaHKOM)

laeyHble KNoun (NOCTaBMSATCA CO CTaHKOM)

FnybuHa cTporaHus
Fny6v|Ha CTpOraHma KOHTpoOnunpyetcda nogbemMom-
onyckaHuem ctona. 370 nenaeTtca npu nomoLiun

MaxoBuka (A), cM. puc. 4.

1. OcnabbTte dumkcatop (B, puc. 4).

BuHT
KouTpuiaiiba
MNMnockasn waiiba

BbITAXHOM

/_ wryyep

Pwuc. 3

Pwuc. 4



2. MopgHumuTe unu onyctute CTONn Ha Tpebyemoe
nonoxeHme (nogbem no 4vacosow cTpenke). OauH
00opoT MaxoBuKa cooTBeTcTBYeT 1,59 MMm.

3. 3aranute dukcaTop (B, puc. 4).

4. VYxaszateno (D, puc. 4) MOXHO HEMHOro
oTperynupoBaTtb, ecnu noTpebyeTca kanubposka

LKanbl.

HacTtpoika nogauun

Mogenb 201HH ocHalweHa ponukamu nogayu,
KOTOpble MoAalT 3aroToBKYy CO ckopocTtbio 6,1 1 9,1
M/MUH (20 wnm 30 dytoB B MUHYTY). YTOOBI
OTperynMpoBaTb CKOPOCTb NoAayn, MOBEPHUTE pblyar,

nokasaHHbI Ha puc. 5, 80 epems pabomsl cmarka.

IA OCTOPOMKHO!

Bcerpa nameHsinTe CKopocCcTHn

BO BpeMs paboTbl peMCMyCOBOro CTaHKa, YToObl

n3bexaTb NOBpeXAEeHUA KOPOOKU CKOPOCTEN.

HaTtsxxeHne pemHs

1. OTKNIOYNTE CTAHOK OT UCTOYHMKA MUTaHKS.

2. CHMMUTE 3aJHIO0 HWDKHIOK MaHemnb CTaHka u npu
NoMOLLM raek oTperynupymnTe HatskeHne. Cm. puc. 6.
YcTtaHoBuTe onopy ABuUratens HWKe Unuv Bbille, noka
He YCTaHOBUTCA nNpaBWUflbHOE HaTSXEHWe peMHS.
YTtobbl ONycTUTL OMNopy ABuratens, ocnabbTe HKHUE
ramkm u 3aTsaHuTe BepxHue ramku. Ytobbl noaHsaATb
onopy AsuraTens, cgenamte npOTMBOMOMOXHbIE
OencTeus.

3. MNpaBunbHOE HaTsXXeHWe peMHsA JOoCTUraeTcsd, Koraa
npy HeOOMbLWIOM AaBfeHMM nanbuba Ha CcepeaviHy
pPEMHSI BO3HMKAET OTKITOHEHME MPUMEPHO 6,35 MM.

4. 3aTaHnTE rarku 1 yCTaHOBMTE Ha MeCTO naHerb

CTaHKa.

OTKpbiBaHUE KOXyXxa
YT06bl OTKPbITE KOXYX AJ1si JOCTyMNa K CTporarbHOMY
Basny, oTKpyTUTe ABa 6onTa npu nomoLum 22 MM Krtoya,

BKITHOMEHHOIo B NOCTaBKY. Cm. pvc. 7.

3ameHa unu NoBOPOT PEXYLUUX NNACTUH
Pexywme nnactmHbl B CTporanbHOM Bamfy CTaHkKa
mogenn 201HH — 4eTbipexcTtopoHHue. pn un3sHoce

MPOCTO MOBEPHUTE KaxKAylo NiacTuHy, Npu NMoBOpOTe

nogauv

Pbiuar ckopoctu

OTKpyTUTE
6onTbl

Puc. 7




Ha 90° BygeT HOBas pexyliasa Kpomka, 3akpenute
NNacTuHy.

[ns pexywmx nnactmH He TpebyeTcs yCTaHOBOYHOIrO
wabnoHa. YToObl  OTKPYTUTb  BUHT  MIIACTMHBbI
ucnonb3ymte OTBEepTKY TOrx, MOCTaBMAseMyl CO
ctaHkom. Cm. puc. 10. PekomeHayeTcs NoBopaymBaTth
BCE MNNAacTUHbl OAHOBPEMEHHO, 4TOObI [OCTUYbL
paBHOMEpPHOro pe3a. TeM He MeHee, ecrnv OfHa unu
bonee pexywux nnactuH obpasyiT 6oposay,
NOBEPHMUTE TOSNbKO 3TN MNNAACTUHBI.

Ha kaxgon nnactvHe HarpaBvpoBaHa MeTKa, Takum
0o6pa3oM, Bbl MOXETe 0TCreauTb NCTOPUIO NOBOPOTOB.
BAXHO: npu cmMeHe wunuM noBopoTe NnacTuH
oyvllanTe BWHTbI, MNMACTUHbI W  YCTAHOBOYHYIO
nnatcopmMy cTporanbHoOro Bana ot neinu. CkonneHune
nbinn Mexay 3TUMW 3rieMeHTaMu MOXET HeraTMBHO
MOBNUSATbL Ha NPaBUIbHYK YCTAHOBKY MNNaCTUHbI Y
NOBNUSATL Ha KayecTBo 06paboTkm.

lMepen ycTaHOBKOW KaX4oro BUHTA HaHeCWUTE Ha WX
pe3bby HeEGONbLUOE KONMMYECTBO MALLUMHHOMO Macna v
yoanvite u3nuwkn. HagexxHo 3akpenuTte kaxabli BUHT
pexyLien nnacTuHel neped paboToun Ha pericMyCcoBOM

cTaHke!

A BHAMAHME!
OMACHOCTB!

Y6epgutechb, 4YTo BCe pexyuiune

nnacTuHbl HageXHOo 3aKpenreHbl. OcnabneHHble
nnacTtuHbl MOXeT OT6p00VITb OT CTporasbHoro

Baria Ha BbICOKOM CKOpPOCTU U NpuUBECTU K TpaBMme.

9. Cucrema nogauu

peﬁCMyCOBOFO CTaHKa
(Cm. puc. 11)

1. Macswue otaavy nnaHku (rpebeHka)
2. Ponvk nogaum

3. Ctpyxkonomartenb

4. CtporanbHbI Ban

5. MpuxnmHag nnaHka

6. Ponuk pasrpysku

Macawwue otgayvy nnaHkm (rpebeHka)

OTBepTKa
Torx

Pwuc. 10 — mogenb 210HH

3arotoBKa

PonuK pasrpysxu

Ponuk crona

CTPOranbHbIiA Ban

2 ,

=

o

=

= |

H

]

5

]

x

X

5 s

EoEi

o g o |
S ©
ac

v
HanpasneHune nogaumn
—’

FacAwme oTgavy

Wmu
Z

Puc. 11



pebeHka NpoTMB OTA4a4M nomoraeT NpefoTBpaTUTb
oTbpackiBaHMe 3arotoBkuM M3 cTaHka. OHa paboTtaeT
noa [OEWCTBMEM CUINbl TSKECTW, MO3TOMY cneayet
perynspHo npoBepsiTb rpebeHKy, 4Tob ybeauTbcs B
cB06OAHOM pa3sMeLLeHUN NanbLeB rpebeHKN U YTO OHU
He 3anayvkaHbl cMonon. [nsa Hagnexallen oopaboTku
gencteoBatb  cBOBOAHO M

nanbubl OOIMXHbI

He3aBMCUMO.

Ponuk nogaumn

OyHKUMA ponvka nogaym — nogaeBaTb MaTepuan B
CTaHOK. JTOT pebpucTbii pPONMK C  CEKUMSIMM,
He3aBUCMMO MepemMeLlarLnMncsa NpMMepHo Ha 6,35
MM ans obecrnevYeHnst MHOTOKpaTHOro BO34ENCTBUS Ha
NOBEPXHOCTb 3aroTOBKN.

[na obecnevyeHnsa Hagnexallero ABMKEHNS 3aroTOBKN
pPONVK nogayn JormKeH OblTb HACTPOeH Tak, 4YTOObI
HWXKHAS YacTb ero Ayrn Haxogunack Ha 0,81 MM Huxe
OyrM pexyLwmnx nnacTuH cTporanbHoro Bana. Ponuk
nofdayy HaxogouTcs nog OeWCTBUEM MPYXXUHbI, U 3TO
HaTshkeHWe [AOMMKHO ObiTb TakuMm, 4TOOblI pONMK
paBHOMEPHO MOAaBasn 3aroTOBKY Yepes CTporasibHblv
Ban 6e3 npockanb3biBaHWA, HO B TO XXe BpemMs He
TakMM  CWfbHbIM, 4YTOObI 3TO  MpMBOAWUMO K
NOBPEXAEHNIO 3aroToBkWU. HaTspkeHWe AOMKHO ObiTb

O[MHaKOBbIM Ha 060X KOHLIAX poJinKa.

PerynupoBka ponuvka nogauu:

1. OTKMNOYNTE CTAHOK OT UCTOYHUKA NUTAHNS.

2. YcTaHOBWTE WMHOMKATOP 4YacoBoro Tuna (He
nocraenseTcs co CTaHKOM) Ha cTtone

HenocpeAcTBEHHO MoA CTporanbHbiM Banom. Ecnn

MHOUKaTopa HeT, TO UCMNOonb3ynTe 00paboTaHHbIN

OepeBsiHHbIN BIOK C Bbipe3aMu Nnog pornvku ctona B

coyeTaHum co wynom. Cm. Ha pwuc. 13 npumep

JepeBsiHHOro  6noka, KOTOpbIAi  Bbl  CMOXeETe
N3roTOBUTb CaMOCTOSAITENBHO U WCMOMb30BaTb B
KayecTBe N3MEepPUTENBHOIO YCTPONCTBA.

3. MNogHMmanTe cTon nNpyM NOMOLUM MaxoBMKa, MokKa
WHOMKATOpP HEe KOCHETCH pexylen nnactvHbl B
BepxHen Touke ayrm Bana. OBHynuMTe MHOMKaTop B
3TOM MOMOXEHUMW.

4. MepenBrHbTE UHONKATOP K CAaMOMY NIEBOMY KOHLLY

ponnkKa nogayvn n npoBepbTe Noka3aHne N3MepeHns.

LAAALL L Lt L LR NN

» .~ .t -

B i T S =
¥ "

UHpgukatop

4yacoBoOro TUMNa Ha

ponuKe nogauu

| (He nocrasnsertca co
CTaHKoOM)

Puc. 13

MepHbIN 65T0K CaMOCTOATENBHOIO M3roTOBIEHUS



OHo gomxHo 6bITb Ha 0,81 MM MeHee nokasaHust Ha
cTporanbHOM Barny.

5. Ecnu ponuk nogayn Huxe CTporanbHOro Basna He Ha
1,6 MM, OTKOPPEKTUPYITE, OCNabumB LUECTUTPAHHYIO
raviky v Bpallasi perynmpoBoYHbii BUHT (A, puc. 14)
MpW NOMOLLM LLECTUIPAHHOTO KITlo4a.

6. NepeaBrHbTE NHOMKATOP K CaMOMY NPaBOMY KOHLLY
ponuka nogayu u nposepbTe. CoenanTe Takylo Xe
HaCTPOWKy, ecnun noTpedyeTcs.

7. 3atsaHuTe wecturpaHHble raviku (A, Puc. 14). Korga

3aKOHYMTE HACTPONKY.

BAXHO: NokasaHnst Ha 060ux KOHLAX posnka nogayn
JOMKHbl OblTb  OAMHAKOBbLIMWU, YTOObI M3bexaTb

nepeKkoca 3arotoBk1 BO BpeMA nogayn B CTaHOK.

CTpyXxkonomarenb

CTpyxKkonomaresnb CEKLMOHHOro Tumna M3roToBMEeH U3
MOAMNPYXWHEHHbIX  CEKUUW,  YCTAHOBIEHHbIX  Ha
CTEpXHe, KOTOpble  [OMOMHAET  CEKUMOHHbIN
nogawwmii  ponuk.  OyHKUMM  CTpy>KKONomaTens
3aKMYalTca B TOM, 4YTOObI ApOBMTL CTPYXKKY Ha
Hbonee mernkyo, nomoratb u3bexaTtb pacLienneHns
apeBecuHbl, n3beratb oTckoka Gonee TOHKMX LOCOK,
HanpaBnATb NOTOK CTPY>KKM U3 CTaHKa 1 obecneynsatb
cTporaHue naketa JOCOK.

CTpyxkonomaresnb Obinl HACTPOEH Ha Ty Xe BbICOTY,
YTO W Jyra pexywmx MnactuH W noanpyXuWHeH

Haanexawum o6pa30M Ha 3aBopge-unsrotosutene.

IA OCTOPOMKHO!

YctaHoBKa CTpyXKonomarens

CITMWUKOM HU3KO UM C WU3NNWLHUM HaTAXeHuem
MOXeT npenAaTcTBoBaTb nNnogayvde 3arotoBKku B

CTaHOK.

MpuxuMHaa nnaHka

BombwmnHCTBO npobnem npu  CTPOraHWM  MOXHO
OTHECTU K Hel'lpaBMJ'leOVl yCTaHOBKe I'Ipl/l)KI/IMHOIZ
nnaHkn. Ee (byHKLI,I/Iﬂ 3aKn4yaeTcd B yOepXaHuu
mMaTtepuana nocne npoxoxageHuna noa cTporasibHbIM
BarioM " Ha NpPoOTAXEeHUN BCEro oCTaBLLErocd peasa. Ee
OCHOBHasd HaCTpOVIKa OOJXHa COoOoTBEeTCTBOBaATb Ayre

PEeXyLLUX NacTUH CTPOrasbHOro Bana.

10

Puc. 14



Ecnv npwxumHaa nnaHka pacnofiokeHa CriMLIKOM
BbICOKO, Ha KaxOoM KoHue [ockum obpasyeTtcs
Hernybokun "saxum". Ecnm oHa pacnonoxeHa

CITULLKOM HU3KO, 3aroTtoBka He 6y,ueT nogaBaTbCA.

Mcnonb3yiiTe uMHAMKATOP 4YacoBOro Tumna, u4ToObI
YCTaHOBUTbL MPWKUMHYIO MIaHKy no BCEW AnNvHe Ha
0,20 MM BbIWe gyry cTporanbHOro Bana.

Ha puc. 15 nokasaHbl BUHT perynupoBku BelcoTbl (C) u
BUHT  PErynupoBKM  HaTshkeHus  npyxuHbl (D)
NpWKUMHOW NnaHkn. OcnabbTe WeCcTUrpaHHyIo ranky u
MOBEPHMTE BUHT Ha HeOOXOOMMYK  BEMUYMHY.
Y6eoutecb, 4YTO HacCTPOMKM Ha o0OOMX KOHUax
NPWKUMHOW NNaHkM ofuHakoBbl. [lo  3aBeplueHun
perynvpoBKU 3aTAHUTE WEeCTUrpaHHbIe ranku.

OTa nepBoHa4vanbHas HacTponka AaBnseTcs
OTNPaBHON TOYKOW, M OKOHYATErbHYI0 PeryrimpoBky,
BO3MOXHO, NPUAETCS NPOM3BECTM BO BPeMsi NPOBHOro

CTporaHus.

Ponuk pa3srpy3ku

Ponvk  pasrpy3kM  uvMMeeT  rMnagkyl  LenbHYylo
KOHCTPYKLMIO, YTO No3BonseT nsbexaTb NOBpeXaAeHUs
roToBOWN NOBEPXHOCTU obpabaTbiBaemMoro matepuana.
OH noanpyXwHeH, U ero yHKUMs 3akriovaeTca B
NPOAOIMKEHNW NoAAYM 3aroTOBKM Yepes CTaHOK nocne
TOro, kak oHa npovaeT ponuk nogauu. lNMpasunbHas
yCcTaHOoBKa CBOGOAHOro NonoxeHus Haxogutcs Ha 0,81
MM HWXe Ayrv pexyLumx niacTuH CTporanbHOro Bana.
Wcnonb3yiite wusmepuTenbHbli npubop, Takon Kak
WHOMKaTOp 4acoBOro Tuna CO  CTOMKOW  unu
OEepeBSHHbIA  M3MepuTenbHbIn 6nok (cM. puc. 13),
yToObl MPOBEPUTb POMMK Pasrpy3km TakMM ke
obpasom, kak u ponuk noga4qum. MNpu HeobxoanmocTn
oTperynupynte c nomouibio BUHTOB (E, puc. 15).
3aKoHYMB pPErynupoBKy, 3aTdAHMTE LWEeCTUrpaHHble

ramkyn Ha BMHTAaX.

Ponuku ctona

Y pencMycoBOro ctaHka MMeeTcsa ABa posivka cTtona,
KOTOpble MOMOralT YMEHbLUTb TPEeHVe Mexay
3aroTOBKOW M CTONIOM BO BPEMSs ee nogayun B CTaHKe.
YCTaHOBUTb TOYHYK BbICOTY pOMMKOB CTONa He

BO3MOXHO, TaK Kak Kaxnabli Tuvn apeBecuHbl BegeT

11




cebs no-pasHomy. OpfHako, Kak NpaBWIio, POSUKK
cTona cnegyeT ycTaHaBnNMBaTb BbICOKO MPW CTPOraHuu
YEpHOBbLIX 3arOTOBOK W  HU3KO MpU  YUCTOBOW
obpaboTke.

PelicMyCOBbI CTAaHOK OCHALLEH CUCTEMOW ObICTpOM
HacTponku ponukoB cTtona. OgHUM pbl4arom  Bbl
MOXeTe MoAHMMaTb-0MnyckaTb POMMKW C  BbICOTHI,
nogxoasulen Ans 4YuctoBow obpaboTkM, Ha BbICOTY
ans yepHoBoun obpaboTtku. AnanasoH ot 0,00 go 1,27
MM.

YT106bI HAaCTPOUTb BLICOTY PONMKOB cToNa, ocrnabbTe
pykoaTky (A, puc. 16) n cosuranTe pbiyar 6eicTpon
HacTponku (B, puc. 16), noka ykasaTtenb He OydeT Ha
Tpebyemown BenuuunHe LWKanbl. 3aTaHuTe pykoaTky (A,
puc. 16), 4Tobbl 3adhnKCMpoBaTb HACTPOMKY.
MPUMEYAHUE: pykoaTka (A) perynupyemas. YTtobbl
ee nepeMectuTb, MPOCTO MNOOHUMUTE  PYUKY,
NOBEPHUTE Ha WTNGTE 1 oTNyCcTUTE, YOEeaNBLUNCE, YTO
OHa MpaBuWIbHO 3aKpenseHa Ha WTudTe.

Porvkn ctona oTperynupoBaHbl Ha  3aBoje-
nsrotosuTene. Ecnn OHU Hy>gatoTcs B
OOMOSNHUTENbBHON UNN “TOHKOW” perynmpoBkKe:

1. OTKNOYUTE CTAHOK OT UCTOYHMKA NUTAHUSI.

2. OcnabbTe OUKCUPYIOLLYIO PYKOATKY U NepemMecTmTe
pblyar 6eicTpon HacTponku (Puc. 16) Ha Homnb

3. lMpu nomMowm wHAuKaTOpa 4YacoBOro Tuna (He
BK/MOYEH B MOCTaBKy) Hanwgute paccTtosHue OT
MOBEPXHOCTU CTOMa [0 BeplMHbl ponuka crTona
O6GHynWTE MHAMKATOP B 9TON NO3NLUN.

4. Pacnonoxute WHAOMKATOP C KpalHen npaBow
CTOPOHbBI POfMKa CTONa U HaNANTE HaMBBICLLYHO TOYKY
Ayrv ponuka ctona. HamMkaTop no npexHemy AOmKeH
noKasblBaTb HOfMb.

5. Ecnn nokasaHunsa uHamkaTopa 6onblue UM MeHbLue
Hynsi, BO3bMWTE TaeyHbll KN4 U  ocnabbTe
wecTurpaHHyto ramky (C, puc. 17) nop crtonom,
KOTopasi HaxoamTcs Haa Kynadkom (D, puc. 17) psgom
C KOHLLOM POfvKa, KOTOPbIN HYXXAaeTcs B peryfimpoBKe.
Bpawavite 6Gont (E, puc. 17) po Tex nop, noka
WHAMKaTOP HE MOKaXeT HOMb.

6. MNMoBTOpUTE OnNepaumnto ans nNeBon CTOPOHbLI PonnKa
cTona, a 3aTem CHoBa NpoBepbTe MpaByl) CTOPOHY.

BaxxHo, 4yTobbl 0ba KOHUa ponuka ctona Obinn Ha

12

Puc. 16

Puc. 17



OANHAKOBOW BHCOTe,HTO6bIHDGAOTBpaTMTb nepekoc
3aroToBKM BO BpeM4dA ee noaayun B CTaHKe.

8. NoBTOpPUTE ONEepaLmio A5 BTOPOro posnvka crona.

HacTtpowka ctona

CTton pencMycoBOro CcTaHka MoAHMMaeTca U
OnyckaeTcsi C MOMOLLbI0 [BYX XOLOBbIX BWHTOB,
YCTaHOBMEHHbBIX Ha MOALWWMHUKAX, M HanpaenseTcs
006paboTaHHbIMM MOBEPXHOCTAMM OOKOBBLIX MaHenen.
PerynupoBka, npegoTBpallalollas packadnBaHue
cTona, OCYyLeCTBNAeTCA  OBYMSA  MPWKUMHBIMM
nnaHkamm ¢ nepegHen CTOpOHbI cTaHka. CM. puc. 18.
MpwXMMHbIE MNaHKM OTperynupoBaHbl Ha 3aBofe-
nsrotoBuTene n He TpebytoT ocoboro BHUMaHuA. Ecnn
nocne ANWTENBHOIO WCMONb30BaHMSA PENCMYCOBOIO
CTaHka y cTofna nosABUIUCb JOThI, MPWKUMHbIE
NNaHkn MOXHO OTperynupoBaTb WHAMBMOYAIbHO C
MOMOLLBID BUHTOB MMaHOK Takum obpas3om, 4TOObI
HanpaBnawLWune crnerka conpukacanucb BCeEMMU
YeTbIpbMsi  NOBEPXHOCTSIMU.  TPWXUMHBLIE  NNAHKK
OOMKHbl  npunerate AOCTATOMHO MSIOTHO, YTOObI
npeaoTBpaTUTb packauuBaHue Uy CMeLLEeHne ctona
BO BpeMs paboTbl CTaHKa.

Ons ToyHOro cTporaHus CTOoNn OOMmKeH ObiTb
napanneneH crporansHomy Bany. OTcyTcTBME
napannenbHOCTU MPUBOAUT K CYXEHUI0 [OOCKM Mo
wupuHe. YtoGbl  nNpoBepuTb  NapannenbHOCTb,
BbIMONHWTE crneayloLlme 4eNCTBNS:

1. Pasmectute MHOUKaTOp 4acoBOro Tuna Ha cTone
Tak, YTOObl OH Kacancs pexyLen KpOMK/ Ha BEPLUMHE
Ayrv cTporanbHoro Bana. Npon3seanTte usaMepeHus Ha
06ounx KOHLax Barna v cpaBHWUTE MOKa3aHus.

2. Ecnn cton He napanneneH crTporanbHOMy Bary,
pasMecTuTe MHOUKATOp Ha TOM KOHLE CTporanbHOro
Bana, KOTOPbIN HY>XHO NOAHSTD.

3. OcnabbTe Tpu BMHTA (A, pyc. 19) nog cTonom.

4. PasamecTtute cTepxHeobpasHbii NpeaMeT (Takon Kak
LWECTUTPaHHbIA  KNOY) B OOHOM U3  OTKPbITbIX
oTtBepcTuii (B, puc. 19) n nosepHute Ban (C, puc. 19),
YTOObI NOAHSITL CTON, MOKA WHAMKATOP He MOKaxeT
Takue xe nokasaHus. JlInbo TOT e cambln pe3ynbTaT
MOXHO MONyYUTb, €CNM OMycKaTb APYryl CTOPOHY

cTona.

13

N1aHKa

BUHTbI NN1aHKK

Puc. 19




5. 3aTtaHuTte BuHTHI (A, puc. 19).

MPUMEYAHUE: Takaa HacTporka MOXeT NpUBecTun K
HeobxooMMOCT MOBTOPHOW KanubpoBKM YyKasaTens

BbICOTbI CTONA.

10. YnpaBneHue cTaHKOM

KHonka “Cton” BbinonHeHa B Buge rpuboobpasHom
KHOMKM, OHa wucnomnb3dyeTcsd Ans  aBapuUMHOro
OTKMYeHusa ctaHka. Mocne Haxatma kHonka "Cton"
OCTaeTCs BKIHOYEHHOW. YTOBblI MOBTOPHO 3anyCTuTb
pPenCcMyCOBbIN CTaHOK, nosBepHuTe kHonky "Cton" no

4acoBOW CTperike, MoKa OHa He BbICKOYMT 0bpaTHo.

11. Cmaska

Macno B kopobke CKOpoCTel crielyeT MEHSITb HE pexe
ofHoro pasa B rog. CHMMUTe crnvBHy0 Npobky (A, puc.
25), 4ytob6bl CNUTbL Macno B COOTBETCTBYHOLLYHO
€MKOCTb. YCTaHOBUTE Ha MECTO CINMUBHYK MNPOOKy M
3anente B KOpPOOKy CKOpPOCTENM TPaHCMUCCUOHHOE
mMacno 60-90 yepes 3anuBHoe oteBepcTue (B, puc. 25).
O6bem coctaenset 1,87 n. Cnegyet nepvognvecku
npoBepaTb cMoTpoBoe oOkHO (C, puc. 25) u npwm
Heo6XoaAMMOCTM AONMBaTL Macro.

PekomeHOyemass cmaska pAgns  Ueneri  porivKoB,
ncnosnb3yemblx Npu paboTe Ha CPeaHUX U HU3KKX
obopoTax, 3aknoyaeTcs B NPOCTOM NPOTUPaHUN LiENW.
Mpn 3amMeTHOM CKOMMEHUW MbiNW, TPSI3N UK
OPEBECHOM CTPYXKM WCMONb3yWTe MNPOMACIEHHYO
TKaHb, HO  HUKOrg@ He  BblINMBaWTE  Macrno
HernocpeACTBEHHO Ha uenb. Ype3mepHast cmaska
NPOTUBOPEYUT €€ Ha3HaYEeHMI0, NOCKObKY MPUBOAUT K
CKOTMIEHMNIO NbINK, CTPYXKN U T.4. U BO3AENCTBYET Ha
3MeMEHTbI LUenu. 3TO YCKOPSIET M3HOC U NPUBOAMUT K
npexaeBpeMeHHON 3aMeHe.

MoAWwmnNHKKN CTPOranbHOro Bana cMasaHbl Ha 3aBoge-
n3roToBuTENE U repmeTmampoBaHsl. OHN He TpebytoT
OOMONHUTENBHOIO BHUMAHWS.

Mepuoanyeckn cmasbiBanTe NOALUMMHUKL HA POSMKax
nodayM W pasrpyskn 4Yepe3 MachnsHble KpbILLKW,

pacnonoXeHHble Ha 6riokax NoALMNHUKOB (puc. 26).

14




12. TexHNn4Yeckoe

obcnyxuBaHue

Heobxoamma nepuogudeckass npoBepka CTaHka,
yTObbl YOEaUTHCS B €ro npaBunbHOM HACTPOMKE, YTO
BCE BWHTbI 3aTsHYTbl, PEMHU HaxOAdATCA B XOPOLLUEM
COCTOSIHUM, B  3NEKTPUYECKMX KOMIMOHEHTax He
cKkonumnachb Mblfib, a Takke ybeauTbCs B OTCYTCTBMM
HEe3aKpEMnJIEHHbIX WM WU3HOLUEHHbIX 3NEKTPUYECKMX
COeANHEHMN.

CkonneHve OMUNOK W [Jpyroro Mycopa MOXeT
NPUBECTM K HETOYHOMY cTporaHuto. MNepuogmyeckas
YNCTKa He TOSNbKO pekoMeHAyeTcsl, HO U obs3aTenbHa
ONS TOYHOTO CTpOoraHus.

MnoTHO npuneratrowme getanu, Takme Kkak ukcaTopsbl
cTona, npopesb Afsi CTPoranbHOro Bana v NpuXNMHbIe
nnaHkW, cregyeT npoTupaTb TKaHbK WK LETKOW C
HEroptoYMM pacTBOPUTENEM N OYMLLATL OT MHOPOOHbIX

BKJTHOYEHUN.

A BHAMAHME!
OMACHOCTB!

Cobniogante OCTOPOXHOCTb

M AeNCTBYNTe MeAsIeHHO Npu paboTe ¢ pexylumm
nNacTUHaMu UnNu pAAOM C HUMW.

Ypanute cmony v apyrune cKonneHus nbifv ¢ porivkos
nogayMm wn crora C  MOMOLLbIO  Heropto4ero
pacTBopuTens.

Mepuopmnyeckn nposepanTe npaBubHOCTb
HaTsHKeHMs Bcex Luenem W pemMHen wu  npwu
HeobXoAMMOCTN  perynupyite  COOTBETCTBYIOLLMM

obpasom.

15

MacnaHas
KpbILWKa




13. leTanupoBka

OcHoBaHue

G ¢
)

Mg

16



Index No. Part No. Description Size Qty

1. 6012068................... RUDDEN BOOL ...ttt e 2
2 e 6012069.........cccuevee LA SCIEW ....veiiiiii ittt 1
K 6293370...cciiiiieennn. KBY ettt 5X5X10 i, 2
4., 6012070...cccceveeeennnns Screw w/ Washer............ccoeecvvnne, M4x0.7Px8Lg / 4mmx10x0.8T ......... 4
5. 6012071, BUSKIING . 2
6. 6012072.....ccceeeen. R-RING oo RTW-68 ..., 2
T 6012073......ciienn. Ball BEAINNG ...ccovivviieeeiiiiiiee e 6008-2NSE ................. 2
8 6012074.....cccceeeen. BEAING.....iiiiiiiieiiiiie e 51105 ..o 4
S 6012066................... Socket Head Cap SCrew ........eevevveeeeeeiiicivvvnnnnnn. M8 x 1.25P x 25Lg .... 11
10 ... 6012075.....cccceveennn. BFACKET ... e 2
1. 6012076....ccccceeennen. ] 0 0 o3 = PR 3
12 .l 6012077...cccevveeeens WASNEY ..o 25MM i, 2
13 ... 6012078......cceeeeen. NUL e M25x 1.5 ... 2
14 ... 6012079......ccveinnn. HEX NUL e M10 X 1.5P ....covvvvvnnnns 5
5. 6012080.......cccceenen. Flat Washer ... 10mm x 25 x 3T .......... 1
16 ... 6012081.........cvveene ROCKET AN L.ttt e e e e e e e e nanes 1
17 . 6012082.......ccceenen. ST e 1
18 ............. 6012083.......ccceeeee. Flat Washer ... 8.5mm x 19 x 2T ......... 2
19 . 6012067 ....cccceeeeernnnne Spring Washer..........ooooiieeee e, 8.2mm x 154.............. 5
20 i 6012084.........cveee. LA SCIBW ..ttt e 1
21 ... 6292745.....ccceeee. KBY et S5X5X16 ccoeiiiiiiinnn. 2
22 6012085.......ccceeenen. ChaIN ..o #40 X 79PCS .ovvvverninnnne. 1
23 6012086............ce..... BEVEI GEAI ..ottt e 1
24 ... 6012087 ......cceeeenn. SCIBW ettt e e e e e e e e e e e e e e e e eees M5 x 0.8P x 10Lg........ 4
25 6012088.......cccceenen. Strain Relief CHP ..o ACC-3 ., 4
26 ... 6012089.......ccceeenenn. | T PP PP PPPPPPRPRPPPPPPIN 4
27 6012090.......ccceeennnn. BaSE ittt et e e e e 1
28 .. 6012091......ccccennenn. SCIBW ittt e e e e e e e e e e e e e e e e eees M6 x 1.0P x 10Lg...... 12
29 . 6012092......cccceenennn. L6101V TP P PP PPPPPPRPPRRRTPPIN 2
110 6012093.......ccceeenne Special HEX SCrEW ....ccoiiiiiiieeeeeie e e 4
1. 6012094.......ccceene. HEX NUL e M16 X 2.0 ccooeeeeeeeen. 4
32 6012095.......ccceeeennnn. OO e 4
33 . 6012096........ccceenen... SEESCIEW ... M8 x 1.25P x 30Lg ...... 1
34 ... 6012097 ......cceeieennn. HEX NUL e M8 x1.25 ..., 3
35 . 6012098.......ccceeenenn. SEESCIEW ... M5 x 0.8P x 5Lg ......... 2
36 i 6012099.......ccceeenne BEVEI GRA ... s 1
37 6012100......ccccceeennnn. S-RING e STW-20 cooviiiiiiiiiiiiinnns 1
38 .. 6012101......ccceeennn. Ball BEAriNg .......ueeeeeeiiiiiiiiiiiiieieeee e 6204-2Z7Z .....cceoeiiee 1
39 i 6012102....cccceeeeennns SUPPOIt BIOCK .o 1
40 ..o 6012103......cccceeen. ST e 1
41 ... 6012104......ccccceennn. KBY ettt 8X7TX18 ... 1



6012105.......cccceenne Ball BEArNG ....evvvveeeieiieee e 6005-ZZ ....ovvvvvveeeaennnn, 1
6012106.........cccennn.. ChaiN .o #40 X 107pCS ..evvvnvnnnnee 1
6012107...ccevvveeeenns SPIOCKEL ... ———————— 1
6012052.......cccceenn. S-RING c STW-25 ..o 1
6012109RU.............. SWItCh COrd .....cvvveiiiiiiiie e HO5VV-F 4C x 1.5mm . 1
6012267RU.............. POWEF COId ...oooiiiiiieee e VCT x 4C x 3.5mm ..... 1
6012111RU.............. SWILCH Lo 400V/3Ph ....c.uvvveennnn 1
6012112.......ccccen. SWILCH PIALE .. e 1
6012113....ccceveeeenns Strain Relief BUShING .........ooocviviviiveieeee e, M20 .o, 1
6012114.......cccce. L0V T PP RPPPTPRPPRRRTPTIN 1
6012266RU.............. MOLOr COrd ... VCT x 4C x 3.5mm ..... 1
6012048.......ccce.... Socket Head Cap SCrew ........evevceeeeieiiieeeeeeeeennn. M10 x 1.5P x 20Lg ...... 1
6012116.........cvveene WASKET ... e 1
6012117E ..., Belt. .. AS7 o, 1
6012118AE .............. MOLOT PUIIBY ..t e 1
6012119RU.............. MOLOT . 7.5HP 3Ph 400V ......... 1
2210-271 ..o KBY e 8X7x40mMm........cevennnes 1
6012120.........cc0veeene Flat Washer ..., 10.3mm x 23 x 2T ....... 8
6012121......cceeeen. HEX NUL e M12x1.75 ... 4
6012122......ccceene. Flat Washer ... 13mm x 28 x 3T .......... 4
6012123...c.ccverenn. AGJUSHNG BOIE ..ottt e v s eee e ene e 2
6012124................... SEESCIEW ... M8 x 1.25P x 12Lg ...... 5
6012125......ccccceenen. ] 0= (L= ST TR PT PR 2
6012126......c.ccccenn..... ST e 2
6012127......ccccvveeenne MOTOF PIALE ...eeeiiiiiiiee ettt e 1
6012128.......ccceennen. HEX SCIreW ...ovvieieiiiieiee e M10 x 1.5P x 40Lg ...... 4
6012129......cccceenen. SEESCIEW ... M8 x 1.25P x 20Lg ...... 2
6012130....cccceeeeennns Flat Head SCrew ... M6 x 1.0P x 20Lg........ 4
6012269..........ccenn. TeIMINAI COVET ...ttt a e e e e e e e e e e e e e e aneenes 1
6012270.....cceieennn. SCIBW ittt e e e e e e e e e e e e e e e e eees 3/16-24NC x 1/4 ......... 1
6012271.....ceenn. SCIBW ettt e e e e e e e e e e e e e e M5 x 0.8P x 20L ......... 2
6012272...cccceveeeens Terminal PIAte ..........oooiiiiiiiie e 1

18



Kopobka ckopocTten

BEE)EEEEE

19



Parts List: Gearbox Assembly
Index No. Part No. Description Size Qty

................. 201-100 .......cccevveee...GEArDOX ASSEMDBIY ...
i 6012034......ccccceeenne LCT=T= 14 010 )ql = To T |2 PURRERRR 1
2 6012035.......ccceeeen. Ball BEAINNG ...ccevviveiieeeiiiiiee e 6201-2NSE .................
K 6012036........ccccenn. S-RING et STW-16 ..coovvvvveieeerinnns 2
4o 6012037....ceneiennn. LT | PP PRRTPPPPPRPPPRTN 2
5. 6012038.......cccceeeen. Ball BEAINNG ...ccovivviieeeiiiiiiee e 6204-2NSE .................
6. 6012039.......cccevenn. OIl SEAl ... TC24x40Xx8 ............. 1
T 6012040.......ccceeennnn. SATE e e 1
8 6293370....ciiiiiiennn. KBY et 5X5X10 i, 4
9. 6012041.......ccceenn. LTt | PP PPPPRTRPPRPRPPPPTN 2
10 ... 6012042.......ccceen. GASKEL. ...ttt a e e e 1
1. 6012043.......ccceeen. | o T PP PPUPRPRPPPPPPPN 4
12 .. 6012044.........ccveee.. GRAIDOX COVET .eiiiiiiiiiie ettt ettt ettt e e 1
13 6012142.........ccouuue. Hex Socket Cap SCrew ......cccceeeevviiiiiiiieieeeeeeeeee, M10 x 1.5P x 25Lg ......
14 ... 6012046.........ccc...... PUITY .t 1
15, 6012047.....cccccvveeenne Flat Washer ..., 10mm x 25 x 3T ..........
16 e, 6012048.........cceenn. Socket Head Cap SCrew .........ceeeeeeeeeriiiciiiveennenn. M10 x 1.5P x 20Lg ......
17 i 6012049.......ccceeeenne Socket Head Cap SCrew .........ceeeeeeeeeeiinciiiveennenn. M8 x 1.25P x 20Lg ......
18 e 6012050.......cccceennee SPIOCKEL ... s 1
19 ... 6292789.....cciiienn. OIlPIUQG oo PT1/4"-19UNF ............ 2
20 ... 33-1051-00-1 ........... Ol Seal ..coviiiiiiii TC20x40 X 7 ...cceeee.
21 ... 6012051.......cccennen. ST e 1
22 6012052......cccceeennnn. S-RING e STW-25 .. 1
23 . 6292745.....ccceeie. KBY ettt S5X5X16 ccoeiiiiiiinnn. 2
24 ... 6012053.......ccceeen. ST e 1
25 6012054.......ccceeeenn. LTt | PP PPPTTUPPPURPPPRPN 1
26 ... 6012055......ccccceeennn. ST e 1
27 6012056.......cccceennn.. LTt | PP PPPTTUPPPURPPPRPN 1
28 i 6012057...ccccvveeeeennns GEAI ASSEIMDIY ...t e 1
29 6012058.......ccceeenne. SEESCIEW ... M5 x 0.8P x 5Lg .........
110 6012059.......ccceeenne SPriNg PiN...coo e Amm x 25LQ ...ooeeeennnn. 1
1. 6012060........cccenn.... SHIFEFOTK e 1
32 6012061........cccn..... LB BT e 1
33 . 6012062.......ccceennn.. E-RiNG oo ETW-12 ... 1
4. 6012063........cccenenn. Shift SNAft....co 1
35 e 6012064................... Eye Glass Oil LEVEI ..o e 1
36 i 6012065..........ccevnn. SPriNg PiN....oo e 5mm x 26Lg ............... 1
37 i 6012066................... Socket Head Cap SCrew .........ceeeeeeeeeriiicniiieeneenn. M8 x 1.25P x 25Lg ......
38 i 6012067 ....cccceeeeeennns Spring Washer..........ooooieeee e, 8.2mm x 15.4.............. 4
39 .. 6012082......cccceennnn. ST e 1



21



Parts List: Column Assembly
Index No. Part No. Description Size Qty

1. 6012193.......cccee. LIftiNG EYE e M20 x 2.5P x 30Lg ...... 2
2 6012194.........c..o. Left COIUMN ..o 1
K 6012195.......cccceen. | TP PP PTPRPRRPPPI 4
4o 6012079.....cceeiennn. HEX NUL e M10 X 1.5P ....ccvvveennn 1
5. 6012080........ccceennn. Flat Washer ..., 10mm x 25 x 3T ........ 17
T o, 6012066................... Socket Head Cap SCrew ........eevevveeeeeeiiicivvvnnnnnn. M8 x 1.25P x 25Lg ...... 6
< S 6012067....cccceeeeeennns Spring Washer..........cocccvieiiie e, 8.2mm x 15.4.............. 7
9 e 6012083........cccccueee Flat Washer ... 8.5mmx 19 x 2T ......... 2
10 ... 6012082.......cccceennn. ST e 1
1. 6012197....ccccceeeennn. ] 0 0 o3 = PR 3
12 ... 6012157...cccceeeeen. Spring Washer..........ooovvvvvivvieeie 10.2mm x 18.4.......... 16
13............ 6012198.......cccenen. Socket Head Cap SCrew ........evevceeeeieiiieeeeeeeeennn. M10 x 1.5P x 40Lg ...... 2
14 ... 6012199.....ccccceeennnn. Pan Head Machine Screw ..........cccccvvvvvvvvvvvvvnnnns M4 x 0.7P x 10Lg........ 4
15........... 6012200......cccceenen. Spring Washer..........coovvvvvieviieieee 4.1mm X 7.7 oeeenn, 4
16 ............. 6012201.......cccennen. Flat Washer ... 4.3mmx 10 x 1T ......... 5
17 . 6012202.......ccceenen. SWIECH BOX .ttt e 2
18 .. 6012208.........ccveeeene LEft SIAECOVET ....eeiiieiiiiie et 1
19 ... 6012091.......cccennnn. SCIBW ettt e e e e e e e e e e e e e e e e eees M6 x 1.0P x 10Lg...... 16
20 . 6012204.........ccoeenee. HEX NUL ..o 5/16”-18NC ................. 1
21 ... 6012205......ccccceeenen. [dler ASSEMDIY ... 1
22 6012206........cccennn.. SEANA Off <. s 2
23 . 6012207 .....ceeennn. SEOP SWILCH e e 1
24 ... 6012208.......ccceeenen. SEArt SWILCH ... s 1
25 6012209.........ccveeene Ball Detent..........coeeiiiiiiieiiieee e BMM e 1
26 ... 6012210......cceeeenen. 15 o] 11 0o TP PR 1
27 6012211A ....cccnne. ShIfter HUD e 1
28 .. 6012212......cceeeeen. SEESCIEW ... M6 x 1.0P x 12Lg........ 1
29 . 6012213......ccceeen. ST e 1
30 ... 6012214.......cccc...... HANAIE. ..t 1
1. 6012087 ......cceeeennn. SCIBW ittt e e e e e e e e e M5 x 0.8P x 10Lg........ 4
32 6012088.......ccceeennnn. COrd ClP eeveeeeeeee e ACC-3 ., 4
33 e 6012156........ccccen.. Socket Head Cap SCrew .........ceeeeeeeeeeiiiciiiieeneenn. M10 x 1.5P x 35Lg .... 14
34 i 6012215......ccceeeenn. RIght ColUMN....coii e 1
35 . 6012216......c.ccceenen. Ball BEAriNG ......uvveeieeiiiieiiiiiiiieieeee e 6004ZZ.........cccvuvevenne. 1
36 ... 6293370....cciiieennn. KBY .ttt S5X5X10 ceoiiiiiiiinnn. 1
37 6292745.....ccceeieen. KBY .ttt 5Xx5X16 ..cccoiiiiiiinnn. 1
38 .. 6012217....ceeennn. ST e 1
39 i 6012218......ccceeeennne HOUSING -ttt bbb e e e e e e e e e e e aanas 1
40 ..o 6012219.....ccceeeeenn. SIBBVE .. e e e e e e 1
41 ... 6012220.......ccceeenne. Socket Head Cap SCrew .........ceeeeeeeeeeiiiciiiieeneenn. M6 x 1.0P x 16Lg........ 2

22



23



Cton

24



Parts List: Table Assembly
Index No. Part No. Description Size Qty

25

1o, 6012233.......ceeeieene BIaCKEL ...t s 4
2 BB-6203ZZ7 .............. Ball BEAring .......ccvvvvveeiiiiiiei i 6203-ZZ ... 4
3 e 6012234.....ccccceveens ROlIEr ASSEMDBIY .eveiiieiiieee e 2
4o 6012079.....cceeiennn. HEX NUL e M10 X 1.5P ....ccvvveennn 4
5. 6012235.......ccceei. HEX SCIreW ...oveieiiei e M10 x 1.5P x 30Lg ...... 4
6. 6012236.......cccceenn. HEX SCIreW ...oveieiiei e M8 x 1.25P x 16Lg ...... 2
T 6012237....eeeeennn. HEX SCIreW ...oveieiiei e M6 x 1.0P x 16Lg........ 2
8 6012238.......ccceeee. HEX SCIreW ...eveieieiieei e M10 x 1.5P x 50Lg ...... 2
9 6012239........ccvveeene POINTET ... e 2
10 ... 6012240........ccce...... PIALE ..t e e 2
1. 6012241........ccc...... PIALE ..t e e 2
12 ... 6012097 ......cceeieenn. HEX NUL e M8 X 1.25P .......covverennn 9
13 ... 6012242.........cc........ SEESCIEW ... M8 x 1.25P x 35Lg ...... 6
14 ... 6012243........cccc. TADIE <. 1
5. 6012244................... Table Adjusting HUD .........ooii e 2
16 ............. 6012245........cc.... BUSRING <. s 2
17 . 6012070......cceeeennnn. Screw w/Washer.........ccoccceeeeeennn. M4 x 0.7P x 8Lg/4mm x 10 x 0.8T ...... 4
18 ............. 6012083.......ccceeee. Flat Washer ... 8.5mm x 19 x 2T ....... 10
19 . 6012067 ....cccceeeeernnnne Spring Washer..........ooooiieeee e, 8.2mm x 154.............. 6
20 i 6012246................... Socket Head Cap SCrew .........ceeeeeeeeeeiinciiiveennenn. M8 x 1.25P x 40Lg ...... 6
21 6012048.........cceenne Socket Head Cap SCrew .........ceeeeeeeeeeiinciiiveennenn. M10 x 1.5P x 20Lg ...... 2
22 6012080.......cccceenen. Flat Washer ... 10mm x 25 x 3T .......... 2
23 . 6012098.......ccceeenen. SEESCIEW ... M5 x 0.8P x 5Lg ......... 6
24 . 6012247 ....cccevveeenn. SPECIAI SCIEW...coiiiiiiii it e e 2
25 6012248........ccc..... LINKING PIALe ..cooiiiiii e e 3
26 ... 6012249.......ccceeen. ST e 1
27 6012250......c.ccceeennnn. E-RiNG oo ETW-24 ... 1
28 .. 6012251......ccccceeeen. SEESCIEW ... M6 x 1.0P x 12Lg........ 1
29 6012252......cccceeeenen. HUD e 1
30 ... 6012213......cccceen. ST e 1
1. 6012214.......cccc...... HANAIE. ..t 1
32 6293370....ceciiennnn. KBY ettt S5X5X10 cccoiiiiiiinnn. 3
33 . 6012253......cccceen. HANAIE. .. e 1
34 i 6012254.........cccee. FIXING PIAte .o e 1
35 e 6012255.......ccceeene FIXING PIAte .o e 1
36 .. 6012256.......cccceennn. POINEEL ...t e e e e 1
37 i 6012257......ccvcvveeenne Flat Washer ..., 53mmx 12 x 1T ......... 1
38 .. 6012087 .....cceeeennn. SCIBW ittt e e e e e e e e e e e e e e e e eees M5 x 0.8P x 10Lg........ 1
39 i 6012258........cceeenne SPECIAI SCIBW...ceiiiiiiii i ee e 1
40 ............. 6012259.......ccceeenne Socket Head Cap SCrew .........ceeeeeeeeeeiiiciiiieeneenn. M8 x 1.25P x 16Lg ...... 4



41 o 6012260................... 5] T 1 OSSR 4
42 oo 6012261........cccen. CAIM e e e e e e e rer e 4
43 ... 6012262.........cccueeee TranSfer RO .......oviiiieieciee e e 2
44 ... 6012263........ccccenne SPriNg PiN...coo e 5mm X 26L .....oceneeeees 4
45 s 6012264E ................ LADEI . 1
46 ....ooveee 6012227 ......cceeeen RIVET 2
A7 oo 6012228........ccccen. 0] 01 1= SRR PR 1
48 ............. 6012265.......ccccueeee NAME LADEI ... 1
49 . 6012201.......ccceenen. Flat Washer ..., 4.3mm x 10x 1.0T ......

50 ... 6012232......cccceeen. IS (= PR M4 x0.7P x 8 Lg ........

BepxHuUM Koxyx

26



Index No. Part No. Description Size Qty

1. 6012181.......ccceenen. D10 S T To Lo SRR 1
2 6012091.......ccceeenn. SCIBW ..t e M6 x 1.0P x 10Lg...... 18
3 e 6012182.....ccccceeenns Spring Washer..........cocccvieiiie e, 6.1mm x 12.3............ 18
4o 6012183.......ccccee. Flat Washer ..., 6.6mm x 13 x 1T ....... 18
5 6012184................... UPPEE COVEL ..ttt e et st e e e e e enbaa s 1
[ 6012066................... Socket Head Cap SCrew ........eevevveeeeeeiiicivvvnnnnnn. M8 x 1.25P x 25Lg .... 10
T o, 6012185.......ccceeene Cast HINGE Half ......oooeeeii e e 4
8 6012079.....cceeiennn. NUL e M10 X 1.5P ................. 4
S 6012186.........ccc...... Socket Head Cap SCrew ........eevevveeeeeeiiicivvvnnnnnn. M10 x 1.5P x 60Lg ...... 2
10 e, 6012187......ccccvveeennne DefleCtion PIAE ........cvvviiiiiiiie et e 1
11 .. 6012188.........cc.uu..... TOP GOV ettt e et e e 1
12 ... 6012189.......cccceeen. HANAIE. ..o 1
13 ., 6012067........ccvvveennne LOCK WASKET ......ovveiiiiiiceee e 8.2mmx 154.............. 6
14 ... 6012097 ......cceeieenn. HEX NUL e M8 x 1.25P ............... 10
15........... 6012190.....ccccceennnn. SPECIAI SCIEW... ..o i i e e e e 2
16 ............. 6012191.......cceeen. CYIINAET <. e 2
17 ... 6012192......cccccennen. Warning Label .........oueeeiiie e e 1
18 ............. 6012282......cccceeeen. Screw W/ Washer ... M6 x 1.0P x 10Lg........ 4
19 .. 6012283.........cvveeee SNOUIET SCIEW ...t e 2
20 i 6012284.........cc.ec.... SNOUIET SCIEW ...t e 2
21 ... 6012285.......ccceenee. CheCk NUL ..., M8 X 1.25P ..........ueene 2

27



CtporanbHbin Ban

Parts List: Cutterhead Assembly
Index No. Part No. Description Size Qty

1o, 6012131...cccevveeennns Socket Head Cap SCrew .........ceeeeveeeeeeiiiiiiiviennenn. M210 x 1.5P x 75Lg ...... 2
2 i 6012080.........c0eeene Flat Washer ..., 10mm x 25 x 3T ........ 10
3 6012132.....cccceienn. 5] o] 11 0o TR OO PP 2
4., 6012133.....cceiieiee Socket Head Cap SCrew .........ceeeeveeeeeeiiiiiiiviennenn. M10 x 1.5P x 50Lg ...... 2
5 e 6012079.....cccvvvenene HEX NUL ..o M10x 1.5P ....cccuneee. 8
6. 6012134.....cccceeen. Pressure Bar CastiNg.........ccuuui ittt e 1

T o 6012048A ......ccc...... Socket Head Cap Screw (LH Thread) ................. M10 x 1.5P x 20Lg ...... 2
8 i 6012135........ccveeeeee WWASNET ... e 2

9 e 6012136.....ccccceeennne SPIOCKEL ... e 3
10 e, 6012137..cceveeeieaens Chain (infeed roller to outfeed roller) ................... #40 X 60 PCS ..vvvvveernnee 1
................. 201-BHA ..................Bearing Housing Assembly (index #11-15,18,72,78) ........ccccccvvvveeeeeenn. 4

28



12 ... 6012139......ccceeen. PLALE .. e 4
................. B012139A .o PIALE e D
13 ... 6012140.......ccceenn. SEESCIEW .o M8 x 1.25P x 25Lg ...... 4
14 ... 6012097 ......cceeiennn. HEX NUL e M8 X 1.25P .......covvvrnen 4
15, 6012141....cccceeeennnns Bearing HOUSING .....ooo ettt e e e ee e e e e e e 4
................. 6012141A ................BEANNG HOUSING ...cceeeiiiiiiiieie ettt e e e s ceriierre e rrrrreareaeaeeseaans
16 ............. 6012104.......ccceeen. KBY e 8XT7TX18 ... 1
17 i, 6012143.......cceeeeene OUfEEA ROIIET ... e 1
18 e, 6012144................... Needle Bearing .......ccccevvveevieiee e NA-6906 ........ccevveeenn. 4
19............ 6012048.......ccce.... Hex Socket Cap Screw (LH Threads) ................. M10 x 1.5P x 20Lg ...... 7
20 ... 6012116.......ccceenen. WWBSIIET ... s 1
21 ... 6012145RU.............. Belt. .. AB3 ., 2
22 6012146.......cccc....... Cutterhead PUIIEY ..........uieiiiiiii i e 1
23 . 6012147.....cven. BUSHING e s 1
24 ... 6012148.......ccccenn. R-RiNG oo RTW-85 ..., 1
25 . 6012149......c.ccceen. Ball BEAriNG .......uvvieeiiiiieiiiiiii e 6209-2NSE ................. 1
26 ... 6012150.......ccceeenen. SEESCIEW ... M8 x 1.25P x 10Lg ...... 8
27 e 6012151......ccccnnnen. Cutterhead Casting Left ... e 1
28 .. 6012152......cccceeeen. ST e 2
29 .. 6012153.......cccen. ST e 2
1. 6012155......c.ccceenen. Ball BEAriNg .......ceveveeiiiiiiiiiiiiieiieee e 6007-2NSE ................. 1
32 e 6012156.........cccc.. Socket Head Cap SCrew .........ceeeeeeeeeeiinciiiveennenn. M10 x 1.5P x 35Lg ...... 6
33 e 6012157...cceevieeenns Spring Washer..........ooooiieeee e, 10.2mm x 18.4............ 4
4. 6012158.......cccennn.... Cutterhead Casting Right.............oooviiiiiiii e, 1
37 6012161.......cccn...... WWBSIIET ...t s 8
38 ... 6012162.......ccceennen. 15 o] 11 0o TP PR 4
39 ... 6012163.......ccceenen. ST e 4
40 ..o 6012150......c.ccceeennnn. SEESCIEW ... M8 x 1.25P x 10Lg ...... 4
41 ............. 6012164.......ccceen... ] 0= L= SR TP TP TP PP 2
42 o 6012165.......ccccenen. KBY ettt 8X7x30 .o 1
43 s 6012166................... INfE@A SNATt ... 1
44 ... 6012167...cccevveeeannns INfEEA ROIEK ... 22
45 s 6012168........cccennn... SNATE e 132
46 ... 6012169.......ccceennn. 1] o] 11 0o TP PP PP TT TR 132

v T 6012170.....cceiennnn. ST e 2
48 ... 6012098.......ccceeenen. SEESCIEW ... M5 x 0.8P x 5Lg ......... 1
49 ... 6012171..cceieiieeans SEOCK LIMIEET et b e e e e e e 1
50 ... 6012172, ST e 2
51 i 6012173, Bracket, Left HANd ... e 1
52 i 6012174....ccceveeen, Sectional Chipbreaker ... 10
53 i 6012175.......ceveenn SPIING. ettt ettt en e 10



55 . 6012177...ccccevevvnnnn. ST o 1= Lo ] TS PPPPPRTPRN 72
56 ccceriinen 6012178....ccceveeeenns ANti-Kickback FINGET ........uvviiiiiieiee et e e e 62
59 ... 6012273 T o] £ 0o TR O SR RUPPPTS 231
60 ...ccevvee 6012274.....ccceeeee. Chain (gearbox to outfeed roller)..........cccvveeen..n. #A0 X 72 PCS uvvvrrrrranns 1
61............. 6012275.....ccccceien SN s 1
62 .o 6012276.....cccccceeenne o | LTS o] o o3 (] 1
63 ... 6012277 ... BIrACKET ...eeeie e 1
64 ... 6012278......ccceeen. SN s 1
65 ... 6012279......ccveien. CheCk NUL ...oooiiiiiec e M8 X 1.25P ......coovvveens 1
66 ............. 6012083........ccceeen. Flat Washer ... 8.5mm x 19 x 2T ......... 1
67 .o 6012280.......ccceevnen. Socket Head Cap SCrew ........evevceeeeieiiieeeeeeeeennn. M8 x 1.25P x 50Lg ...... 1
68 oo 6012281.......ccoveee.. SPTING ettt ettt ettt ettt 1
69 ... 6012097 ......cceeieenn. HEX NUL e M8 X 1.25P .......covverennn 2
12 201-672 ..cceeveveiiinins Y]z T =T g o T PR 4
73 201-673 ..ccovveveiiiiins =1t 1T =T g o T P 4
................. 1791225A ................Helical Cutterhead Assembly (index #74 thru #76) .........ccccceeeecivieniennnn. 1
T4 .. 201HH-674A ............ Helical Cutterh@ad ...........c.oocviviiiiiie e 1
75 ... 1791212.........cevuveees Knife Insert (sold in set of 10) ... 125 total
76 e JWP208HH-111 ....... Knife INSert SCrew ........ccocccvvevivieeee e #10-32x1/27 .......... 125
77 JJ6HH-113 ............... Star Point Screwdriver (N0t ShOWN) ..........coooiiiiiiiiii 2
78 ..o WP2510-71 .............. Ol CUP ettt e e 4
79 . TS-2361061 ............. LOoCKk WASKhET ......oeiiiiiiiiiiiiie e, MG ..o 8
80 ............. 201-680 ....cccevvvvrnnnnen Flat Washer ... 6.3 x 13 x2mm ........... 8
81............. 201-681 .....cccvvvvvnenne Wave Washer ..., BWW-6001 ................. 1

30



Cxema aneKtponoagkniouyeHusa — 3 ¢pasboi, 400 B, 500y,

® / UIGHAAE-01UdYK
E
” vl
c Dﬁ ovia .mm
—I € ><mo 4'- m »M
g i Mm m. m
C z ,/Rumv - -
wi | | R = &l 53
lllllll 7 o IR I . —
‘Hhudoy r N 1
| WIGH3W3E-0OLUIWK ] |
W \ O ‘uwoaseg (b | £ Iz
wiandap | _I(T 7 | m. m
] _ At
‘Hhudoy | e | UIGHOUDE-0LUI}
‘ I _ /_j m * |
| %m | ]
: | &@ & n.@% — @ | WIGHAU3E-01Ud)K
3 o I e =)
£l 3 | 00 4 I uiaHdah
] b et ] HU
m m m.a:nu_.._ u _HM@ DU.H””” @U.ul @VW = |
oIk ais el l— UUHU
= mel TRl ] u
* ] ‘Hhudoy j _||_ L —] @ _ ._._—._SQOY_
=sl 2

YepHbiit

3 Wenro-zenenwii VCT*3.5mm?

—3
1

I
T
=
(-3
o
x

VCT*3.5mm?*4C*950mm

= oh

auiod]]

31



